
UCHWAŁA NR XX/194/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
1 006 753,32 zł, oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości 2 073 853,69 zł,   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  686 741,26 zł 
oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
3 253 841,63 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian określonych w § 1 następuje zmniejszenie planowanego na rok 
2025 deficytu budżetu o kwotę 1 500 000,00 zł, który wynosi łącznie 6 973 477,08 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282 730,01 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
6 690 747,07 zł. 

§ 3. W planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 dokonuje się zmniejszenia przychodów 
budżetu z tytułu emisji obligacji komunalnych o kwotę 1 500 000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań, z tytułu emisji obligacji komunalnych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do łącznej wysokości 1 500 000,00 zł. 

§ 5. 1. Dokonuje się aktualizacji: 

1) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2025, jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) planowanych dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) planowanych dochodów z tytułu opłat związanych z obrotem hurtowym napojami alkoholowymi 
i wydatków nimi finansowanych, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

4) planowanych wydatków budżetu przeznaczonych na zadania sołectw w zakresie funduszu sołeckiego 
w roku 2025, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Z planu dochodów i planu wydatków budżetu na rok 2025 usuwa się załącznik określający plan 
dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2360 0,00

75023 0,00

2057 0,00

2059 0,00

2440 0,00

756 -190 000,00

75616 -160 000,00

0360 -60 000,00

0500 -100 000,00

75618 -30 000,00

0270 -30 000,00

0480 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

801 -746 714,83

80101 0,00

2460 0,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025 

Oświata i wychowanie 3 964 403,44 224 085,80 3 441 774,41

Szkoły podstawowe 342 286,71 9 085,80 351 372,51

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 085,80 9 085,80

Różne rozliczenia 5 718 188,28 450 500,00 6 168 688,28

Różne rozliczenia finansowe 973 927,54 450 500,00 1 424 427,54

Wpływy z pozostałych odsetek 514 150,00 450 500,00 964 650,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
799 966,00 30 000,00 799 966,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
150 000,00 0,00 120 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 500 000,00 30 000,00 530 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

10 828 834,00 0,00 10 668 834,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 350 000,00 0,00 290 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 866 834,00 0,00 1 766 834,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

13 286,54 5 624,26 18 910,80

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 159 816,00 159 816,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

112 590 684,26 30 000,00 112 430 684,26

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

15,00 40,00 55,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 721,14 206 684,86 387 406,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

97 434,60 41 244,60 138 679,20

bieżące

Administracja publiczna 570 790,03 206 724,86 777 514,89

Urzędy wojewódzkie 389 560,82 40,00 389 600,82

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/194/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 października 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1



80104 -104 117,40

0670 -104 117,40

80195 -642 597,43

2007 0,00

2009 0,00

2057 -574 955,60

2059 -67 641,83

852 -270,00

85213 0,00

0940 0,00

85216 0,00

0940 0,00

85230 -270,00

0940 -270,00

855 0,00

85503 0,00

2360 0,00

85516 0,00

2440 0,00

900 -275 000,00

90001 -275 000,00

0970 -250 000,00

2710 -25 000,00

90005 0,00

2460 0,00

90095 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 346,72 4 075,00 15 421,72

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 925,00 4 075,00 7 000,00

Pozostała działalność 47 000,00 25 000,00 72 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 307 700,00 0,00 1 032 700,00

Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

25 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 465 594,60 23 040,00 1 488 634,60

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 23 040,00 23 040,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 428 086,00 29 075,00 8 182 161,00

Rodzina 4 856 426,83 23 042,40 4 879 469,23

Karta Dużej Rodziny 958,00 2,40 960,40

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

0,00 2,40 2,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 557,05 543,26 3 100,31

Pomoc w zakresie dożywiania 94 862,00 0,00 94 592,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 270,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

33 181,53 70,20 33 251,73

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 105,30 70,20 175,50

Zasiłki stałe 420 333,05 543,26 420 876,31

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

653 898,17 0,00 78 942,57

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

72 285,51 0,00 4 643,68

Pomoc społeczna 1 123 063,62 613,46 1 123 407,08

Pozostała działalność 726 183,68 215 000,00 298 586,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 203 064,00 203 064,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 11 936,00 11 936,00

Przedszkola 1 853 289,86 0,00 1 749 172,46

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 334 146,34 0,00 1 230 028,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 2



2710 0,00

926 0,00

92605 0,00

2710 0,00

-1 211 984,83

-642 597,43

600 -815 000,00

60014 -815 000,00

6620 -815 000,00

750 -46 868,86

75023 -46 868,86

6257 -41 244,60

6259 -5 624,26

758 0,00

75814 0,00

6370 0,00

-861 868,86

-46 868,86

-2 073 853,69

-689 466,29

Ogółem: 157 263 618,09 1 006 753,32 156 196 517,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 594 847,89 261 868,86 2 167 250,46

majątkowe razem: 14 914 437,45 28 411,80 14 080 980,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 159 056,86 0,00 1 112 188,00

Różne rozliczenia 12 305 860,59 28 411,80

Różne rozliczenia finansowe 12 305 860,59 28 411,80 12 334 272,39

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 168 124,93 28 411,80 10 196 536,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

426 165,40 0,00 384 920,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

58 113,46 0,00 52 489,20

12 334 272,39

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

815 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 484 278,86 0,00 437 410,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 484 278,86 0,00 437 410,00

majątkowe

Transport i łączność 815 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 815 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 14 300,00 14 300,00

bieżące razem: 142 349 180,64 978 341,52 142 115 537,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 435 791,03 261 868,86 1 055 062,46

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00 25 000,00

Kultura fizyczna 153 478,64 14 300,00 167 778,64

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 259,08 14 300,00 15 559,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 508 004,31 9 969 019,69 5 533 685,79 0,00 5 533 685,79 4 435 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 16 538 984,62 16 538 984,62 0,00 0,00

-2 018 828,34 -268 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 750 828,34 -1 750 828,34 0,00 0,00

179 437,50 179 437,50 179 437,50 0,00 179 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 668 613,47 9 880 457,19 5 695 123,29 0,00 5 695 123,29 4 185 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 14 788 156,28 14 788 156,28 0,00 0,00

4 768 329,45 4 768 329,45 332 995,55 0,00 332 995,55 4 435 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518 329,45 4 518 329,45 332 995,55 0,00 332 995,55 4 185 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 226,50 2 235 226,50 0,00 0,00

-1 553 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 553 900,00 -1 553 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 326,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 326,50 681 326,50 0,00 0,00

10 342 343,76 4 644 560,24 4 644 560,24 0,00 4 644 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 697 783,52 5 697 783,52 0,00 0,00

-78 333,34 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 333,34 -63 333,34 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 294 010,42 4 659 560,24 4 659 560,24 0,00 4 659 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 634 450,18 5 634 450,18 0,00 0,00

9 073 104,60 467 130,00 467 130,00 0,00 467 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 605 974,60 8 605 974,60 0,00 0,00

-133 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 595,00 -133 595,00 0,00 0,00

149 437,50 149 437,50 149 437,50 0,00 149 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 088 947,10 616 567,50 616 567,50 0,00 616 567,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 472 379,60 8 472 379,60 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 381 479,90 362 479,90 0,00 362 479,90 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,10 19 520,10 0,00 0,00

-14 510,19 -14 510,19 -14 510,19 0,00 -14 510,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 335,86 33 335,86 33 335,86 0,00 33 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 825,67 400 305,57 381 305,57 0,00 381 305,57 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,10 19 520,10 0,00 0,00

401 000,00 381 479,90 362 479,90 0,00 362 479,90 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,10 19 520,10 0,00 0,00

-14 510,19 -14 510,19 -14 510,19 0,00 -14 510,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 335,86 33 335,86 33 335,86 0,00 33 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 825,67 400 305,57 381 305,57 0,00 381 305,57 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,10 19 520,10 0,00 0,00

17 428 399,62 15 953 292,81 15 126 976,95 11 241 455,17 3 885 521,78 97 900,00 522 423,80 205 992,06 0,00 0,00 1 475 106,81 1 475 106,81 0,00 0,00

-147 825,67 -147 825,67 -147 825,67 -100 000,00 -47 825,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 407,90 144 407,90 144 407,90 0,00 144 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 424 981,85 15 949 875,04 15 123 559,18 11 141 455,17 3 982 104,01 97 900,00 522 423,80 205 992,06 0,00 0,00 1 475 106,81 1 475 106,81 0,00 0,00

14 172 433,53 12 717 326,72 12 508 834,66 9 690 102,54 2 818 732,12 0,00 2 500,00 205 992,06 0,00 0,00 1 455 106,81 1 455 106,81 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -100 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 816,00 142 816,00 142 816,00 0,00 142 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175 249,53 12 720 142,72 12 511 650,66 9 590 102,54 2 921 548,12 0,00 2 500,00 205 992,06 0,00 0,00 1 455 106,81 1 455 106,81 0,00 0,00

576 391,20 576 391,20 574 197,20 0,00 574 197,20 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591,90 1 591,90 1 591,90 0,00 1 591,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 983,10 577 983,10 575 789,10 0,00 575 789,10 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 634 106,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 634 106,81

przed zmianą 634 106,81

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 634 106,81

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60053

Infrastruktura 

telekomunikacyjna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/194/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 października 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

413 508,80 393 508,80 295 608,80 0,00 295 608,80 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-7 825,67 -7 825,67 -7 825,67 0,00 -7 825,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 683,13 385 683,13 287 783,13 0,00 287 783,13 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 362 483,36 1 120 784,60 860 434,60 88 200,00 772 234,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 241 698,76 3 241 698,76 0,00 0,00

-58 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 354 483,36 1 114 784,60 854 434,60 88 200,00 766 234,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 239 698,76 3 239 698,76 0,00 0,00

4 011 362,60 868 284,60 607 934,60 86 200,00 521 734,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 143 078,00 3 143 078,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 011 362,60 868 284,60 607 934,60 86 200,00 521 734,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 143 078,00 3 143 078,00 0,00 0,00

213 100,76 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 100,76 88 100,76 0,00 0,00

-8 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 100,76 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,76 86 100,76 0,00 0,00

60 109 119,42 54 588 582,22 43 162 849,06 34 480 819,93 8 682 029,13 9 027 645,15 1 626 219,32 771 868,69 0,00 0,00 5 520 537,20 5 520 537,20 0,00 0,00

-643 597,43 -643 597,43 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -642 597,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 681 521,99 54 160 984,79 43 162 849,06 34 480 819,93 8 682 029,13 9 027 645,15 1 626 219,32 344 271,26 0,00 0,00 5 520 537,20 5 520 537,20 0,00 0,00

1 281 739,25 1 281 739,25 1 279 739,25 204 689,31 1 075 049,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 739,25 1 281 739,25 1 279 739,25 204 689,31 1 075 049,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 544,27 1 133 544,27 340 860,59 88 400,00 252 460,59 21 500,00 45 000,00 726 183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-642 597,43 -642 597,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -642 597,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 946,84 705 946,84 340 860,59 88 400,00 252 460,59 21 500,00 45 000,00 298 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 150,00 727 150,00 704 150,00 289 249,44 414 900,56 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 150,00 727 150,00 704 150,00 289 249,44 414 900,56 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 642 000,00 288 500,00 353 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 642 000,00 288 500,00 353 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330 826,67 4 330 826,67 3 250 861,64 1 756 216,00 1 494 645,64 7 600,00 1 072 365,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -2 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330 826,67 4 330 826,67 3 250 861,64 1 780 216,00 1 470 645,64 7 600,00 1 072 365,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 600,00 1 101 600,00 1 101 600,00 0,00 1 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 600,00 1 081 600,00 1 081 600,00 0,00 1 081 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 530,00 66 530,00 66 530,00 42 550,00 23 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 530,00 60 530,00 60 530,00 40 550,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 064 778,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 064 778,00

przed zmianą 1 064 778,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 064 778,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 877 737,50 1 877 737,50 1 863 243,41 1 602 866,00 260 377,41 0,00 14 494,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 737,50 1 903 737,50 1 889 243,41 1 628 866,00 260 377,41 0,00 14 494,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 715 650,30 6 690 650,30 3 380 100,57 2 542 625,40 837 475,17 108 000,00 2 688 140,55 514 409,18 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723 210,30 6 698 210,30 3 387 660,57 2 542 625,40 845 035,17 108 000,00 2 688 140,55 514 409,18 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 472 619,10 2 447 619,10 2 339 119,10 1 847 883,37 491 235,73 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560,00 7 560,00 7 560,00 0,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 179,10 2 455 179,10 2 346 679,10 1 847 883,37 498 795,73 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

21 233 845,57 11 763 265,47 11 521 249,97 377 619,19 11 143 630,78 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 9 470 580,10 9 470 580,10 0,00 0,00

-315 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 080,00 -315 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 918 765,57 11 763 265,47 11 521 249,97 377 619,19 11 143 630,78 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 9 155 500,10 9 155 500,10 0,00 0,00

6 415 595,89 1 367 590,29 1 367 590,29 0,00 1 367 590,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 048 005,60 5 048 005,60 0,00 0,00

-310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105 595,89 1 367 590,29 1 367 590,29 0,00 1 367 590,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 738 005,60 4 738 005,60 0,00 0,00

2 956 108,50 1 982 534,00 1 982 534,00 0,00 1 982 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 574,50 973 574,50 0,00 0,00

-5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 080,00 -5 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 951 028,50 1 982 534,00 1 982 534,00 0,00 1 982 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 494,50 968 494,50 0,00 0,00

165 737 095,17 116 734 914,38 90 171 803,63 51 096 890,64 39 074 912,99 17 149 530,05 6 270 295,27 1 727 285,43 0,00 1 416 000,00 49 002 180,79 49 002 180,79 0,00 0,00

-3 253 841,63 -1 135 933,29 -243 335,86 -103 000,00 -140 335,86 -250 000,00 0,00 -642 597,43 0,00 0,00 -2 117 908,34 -2 117 908,34 0,00 0,00

686 741,26 636 741,26 421 741,26 27 000,00 394 741,26 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

163 169 994,80 116 235 722,35 90 350 209,03 51 020 890,64 39 329 318,39 16 899 530,05 6 270 295,27 1 299 688,00 0,00 1 416 000,00 46 934 272,45 46 934 272,45 0,00 0,00

przed zmianą 7 392 076,77

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 392 076,77

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 599 191,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 3 599 191,96

przed zmianą 3 599 191,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 599 191,96

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

600 60014 DI/511

Budowa ciągu pieszego na drodze 

powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach 

(kontynuacja)

800 000,00 0,00 -713 900,00 86 100,00

600 60014 DI/512

Budowa ciągu pieszego na drodze 

powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach 

(kontynuacja) - środki Powiatu

800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00

600 60014 DI/730
Ul. Browar, Będkowice - wykonanie 

przejścia dla pieszych
40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00

600 60016 DI/442

Ul.Wesoła, Szyce - zmiana organizacji 

ruchu poprzez wprowadzenie przejścia dla 

pieszych

78 627,14 0,00 -19 127,14 59 500,00

600 60016 DI/685

Projekt odwodnienia i małej retencji w 

rejonie ul. Spacerowej i ul. Rynek w m. 

Wierzchowie

44 206,20 0,00 -44 206,20 0,00

600 60017 DI/724
Ul. Jaśminowa, ul. Akacjowa, Będkowice - 

modernizacja drogi
198 157,09 0,00 -117 951,00 80 206,09

600 60017 DI/734

Prace modernizacyjne przepustu 

znajdującego w rejonie ul. Chopina, Prądnik 

Korzkiewski

40 000,00 0,00 -15 644,00 24 356,00

754 75412 OC/156
Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu dla 

OSP Modlniczka - FS
50 000,00 50 000,00 -50 000,00 50 000,00

754 75495 PiR/212
Rozbudowa i utrzymanie monitoringu 

wizyjnego (majątkowe)
40 000,00 0,00 -2 000,00 38 000,00

900 90001 INW/245

Projekt i wykonanie nitki tranzytowej 

przesyłu ścieków z Modlniczki do sieci 

kanalizacyjnej WMK

310 000,00 0,00 -310 000,00 0,00

900 90015 DI/700
Ul. Długa, Będkowice - dobudowa opraw 

oświetlenia ulicznego
10 000,00 0,00 -5 080,00 4 920,00

Razem: 49 002 180,79 50 000,00 -2 117 908,34 46 934 272,45

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku - wykaz zmian

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/194/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 października 2025 roku

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

11 602 477,08 -1 500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 282 730,01 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 000 000,00 -1 500 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 219 747,07 0,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 100 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00

3 129 000,00 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 629 000,00 0,00

3 129 000,00

Przychody ogółem: 10 102 477,08

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/194/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 października 2025 roku

Lp. Kwota

1 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W 2025 ROKU

5 0,00

6 0,00

2 1 500 000,00

4 100 000,00

1

Przychody - rozchody

1 282 730,01

8 219 747,07

2 629 000,00

2 500 000,00

3

Rozchody ogółem:

6 973 477,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 185 333,90 4 185 333,90 0,00 0,00 0 0 4 185 333,90

60014 0,00 0,00 533 425,00 533 425,00 0,00 0,00 0,00 0 533 425,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 zł 19 000,00 zł 19 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 900,00 97 900,00 97 900,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 650,00 420 650,00 420 650,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 100,00 0,00 14 966,25 2 101 066,25 2 101 066,25

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 824 472,00 0,00 7 949,40 832 421,40 832 421,40

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 5 169 389,32 0,00 5 169 389,32 5 169 389,32

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 243 328,00 0,00 0,00 243 328,00 243 328,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 647 249,55 0,00 0,00 647 249,55 647 249,55

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 12 538,17 0,00 152,46 12 690,63 12 690,63

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

85154 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85195 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 35 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 8 701,00 0,00 0,00 8 701,00 8 701,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

92109 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 1 923 353,82

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 4 846 758,90 7 476 758,90 8 991 778,04 0,00 3 338 071,93 12 329 849,97 19 806 608,87

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 193 333,90 6 823 333,90 8 991 778,04 0,00 1 084 418,11 10 076 196,15 16 899 530,05

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 653 425,00 653 425,00 0,00 0,00 2 253 653,82 2 253 653,82 2 907 078,82

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/194/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 października 2025 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
530 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
530 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 530 000,00

530 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 530 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi "Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych"
530 000,00

Wydatki bieżace 530 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu przez działalność Punktu Konsultacyjnego w Wielkiej Wsi 

b)udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie przez 

działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

c) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w szczególnosci dla dzieci i 

młodzieży - działalność świetlic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

a)prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkamanii w szczególności dla dzieci i młodzieży - 

działalność świetic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, itp.

wydatki na dotacje na zadania bieżące 

a) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

530 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XX/194/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 października 2025 roku

0,00

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 

2025

DOCHODY

285 100,00

244 900,00

RAZEM 

WYDATKI

85154

Rozdział 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
120 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
120 000,00

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów o obrocie hurtowym 120 000,00

120 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 120 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zadania związane z przeciwdziałaniem negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu
120 000,00

Wydatki bieżące 120 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 600,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 68 400,00

wydatki dotacyjne na zadania bieżące 8 000,00

120 000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XX/194/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 października 2025 roku                                                                                                                                                                                                 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat związanych z obrotem hurtowym napojami alkoholowymi i wydatki nimi finansowane na rok 

2025

DOCHODY

RAZEM 

WYDATKI

Rozdział 

85154

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1



LP. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KWOTA ZADANIA KWOTA OGÓŁEM KLASYFIKACJA

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu bojowego dla OSP Bębło -  zł                           754-75412-6230

Zagospodarowanie działek gminnych - Bębło FS 36 000,00 zł                926-92605-6050

Zakup garażu (melaminy) dla Orzeł Bębło 23 284,30 zł                926-92605-6050

2. BĘDKOWICE Wykonanie niwelacji/rekultywacji działki gminnej przy ul. Brzozowej na cele sołectwa Będkowice 46 834,60 zł                46 834,60 zł                926-92605-6050

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Białym Kościele 23 000,00 zł                801-80101-6050

Zakup oświetlenia świątecznego do zamontowania na terenie sołectwa Biały Kościół 16 000,00 zł                900-90015-6050

Dofinansowanie/doposażenie OSP Biały Kościół 15 000,00 zł                754-75412-6230

Dofinansowanie/doposażenie OSP Biały Kościół -  zł                           754-75412-4210

Poprawa infrastruktury drogowej  w miejscowości Biały Kościoł 5 284,30 zł                  600-60016-6050

Zakup fontanny przeznaczonej do zamontowania na terenie sołectwa Czajowice 15 000,00 zł                630-63003-6050

Zakup defibrylatora dla sołectwa Czajowice 10 000,00 zł                754-75495-4210

Doposażenie budynku komunalnego Czajowice w sprzęt AGD i RTV 26 458,77 zł                700-70005-6060

Doposażenie budynku wielofunkcyjnego w m. Giebułtów 30 000,00 zł                700-70005-6050

Doposażenie placów zabaw w m. Giebułtów 14 284,30 zł                926-92605-6050

Doposażenie OSP Giebułtów 15 000,00 zł                754-75412-4210

Wymiana zużytego sprzetu nagłaśniającego(mikrofonów i mikroportów) oraz zakup świateł 

scenicznych - sołectwo Modlnica
15 000,00 zł                700-70005-6060

Zakup zmiękczacza wody do budynku komunalnego w Modlnicy 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Zakup wyposażenia dla OSP Modlnica                  14 284,30 zł 754-75412-4210

Monitoring wizyjny na terenie sołectwa                  20 000,00 zł 754-75495-6050

Zakup urządzeń do ćwiczeń Flowparks z serii Standard (do ćwiczeń kalistenki) - sołectwo Modlnica                              -   zł 926-92605-6050

Doposażenie w nowe urządzenia placu zabaw ul. Wiązowa, ul. Folwark - sołectwo Modlnica                              -   zł 926-92605-6050

Zakup zestawu do nawadniania ogólnodostępnego boiska przy ul. Sportowej w Modlnicy                    5 000,00 zł 926-92601-6050

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu dla OSP Modlniczka 50 000,00 zł                754-75412-6060

Dofinansowanie zakupu lekkiego wozu dla OSP Modlniczka -  zł                           754-75412-6230

Zagospodarowanie centrum wsi Modlniczka 9 284,30 zł                  926-92605-6050

8. PRĄDNIK KORZKIEWSKI Zaprojektowanie i zainstalowanie monitoringu ulicznego w Prądniku Korzkiewskim 28 100,76 zł                28 100,76 zł                754-75495-6050

9. SZYCE Modernizacja placu zabaw w m. Szyce 45 886,05 zł                45 886,05 zł                926-92605-6050

Zakup stołu bilardowego do budynku wielofunkcyjnego w Tomaszowicach 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Zagospodarowanie terenów publicznych w miejscowości Tomaszowice (tablice informacyjne, 

przystanek, teren wokół)
54 284,30 zł                926-92605-6050

Mini siłownia przy budynku wielofunkcyjnym w Wielkiej Wsi 20 000,00 zł                926-92605-6050

Dopossżenie budynku komunalnego w Wielkiej Wsi -FS 17 000,00 zł                700-70005-4210

Projekt oraz budowa oświetlenia ulicznego, Wielka Wieś - FS -  zł                           900-90015-6050

Doposażenie samochodu dla OSP Wielka Wieś 22 284,30 zł                754-75412-4210

Zagospodarownie Centrum miejscowości Wierzchowie 26 692,53 zł                926-92605-6050

Doposażenie budynku wiejskiego w m. Wierzchowie 5 000,00 zł                  700-70005-4210

Doposażenie placu zabaw przy oś. Murownia - Wierzchowie 12 000,00 zł                926-92605-6050

SUMA 630 962,81 zł              630 962,81 zł              

1. BĘBŁO 59 284,30 zł                

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XX/194/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 października 2025 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramamch funduszu sołeckiego w roku 2025

3. BIAŁY KOŚCIÓŁ 59 284,30 zł                

4. CZAJOWICE 51 458,77 zł                

5. GIEBUŁTÓW 59 284,30 zł                

6. MODLNICA 59 284,30 zł                

10. TOMASZOWICE 59 284,30 zł                

7. MODLNICZKA 59 284,30 zł                

11. WIELKA WIEŚ 59 284,30 zł                

12. WIERZCHOWIE 43 692,53 zł                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3B39D36-574F-40C1-B827-C40C918ED005. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/194/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


